
                  Alto  

                    Vicentino  

                       Ambiente s.r.l. 

 

FORNITURA AUSILIARI ED 

ADDITIVI PER IL TRATTAMENTO 

DEL GASOLIO PER AUTOTRAZIONE 

E PER IL FUNZIONAMENTO DEI 

VEICOLI AZIENDALI 

Ufficio Gare e Appalti  

data: 20/10/2023 

 

 

Firma di chi redige il documento 

Anna Cherchi 

Firma di chi verifica il documento  

Elisa Cobalchini  

Firma di chi approva il documento 

Silvia Dall’Alba  

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO CHE 

 

- risulta in scadenza il 31.12.2023 il contratto n. 543/2022, stipulato in data 28.12.2022 con l’impresa P.Q.R. 

Prodotti Chimici Riuniti srl avente ad oggetto la “fornitura in via continuativa di ausiliari ed additivi per il 

trattamento del gasolio per autotrazione e per il funzionamento dei motori dei veicoli aziendali di proprietà 

di Alto Vicentino Ambiente srl”; 

 

- il Responsabile del Settore Raccolta, Stefano Toldo ha trasmesso R.d.A., unitamente alle Specifiche 

tecniche, per l’affidamento della fornitura in parola proponendo di consultare tutti gli operatori economici 

iscritti alle pertinenti categorie dell’Albo Fornitori; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare la richiesta di approvvigionamento avente per oggetto la “fornitura in via continuativa 

di ausiliari ed additivi per il trattamento del gasolio per autotrazione e per il funzionamento dei motori dei 

veicoli aziendali di proprietà di Alto Vicentino Ambiente srl” (allegato sub “A”), le relative specifiche 

tecniche (allegato sub “B”) e la documentazione a corredo.  

Condizioni: 

fattispecie contrattuale: appalto di fornitura 

durata del contratto: 12 mesi a decorrere dalla data di sottoscrizione o di avvio della fornitura  

facoltà di rinnovo: ulteriori 12 mesi 

importo presunto di contratto (12 mesi): € 35.000,00 oltre IVA di legge;  

importo complessivo massimo di contratto (12+12 mesi): € 70.000,00 oltre IVA di legge; 

 

2)  di procedere, per l’affidamento della fornitura in parola, mediante affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, da espletarsi attraverso piattaforma di e-procurement 

“Viveracqua”, previa consultazione degli operatori economici di cui alle premesse.  

La valutazione delle offerte avverrà sulla base del minor prezzo proposto.  

 

Schio, lì 26.10.2023    

    

  F.to IL DIRETTORE GENERALE

         Riccardo Ferrasin  

 

 

Pubblicato sul profilo del committente 

in data 30/10/2023 

  

 


